
SLUŽBENE  NOVINE 

 

GRADA                                                                                                                         POŽEGE 
Požega, 4. kolovoz 2016.                  Broj 11. 
List izlazi po potrebi 
Godišnja pretplata 150,00 kn                                           Cijena ovom broju 20,00 kn 
 

Redni  
broj  

S A D R Ž A J : 
AKTI GRADONAČELNIKA Stranica 

1. Odluka kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na 
okoliš za III Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana Grada Požege 2 

2. Zaključak o dodjeli financijske potpore Savjetu mladih Grada Požege 5 
3. Zaključak o davanju suglasnosti na besplatno korištenje dvorane Gradskog 

kazališta Požega  6 

4. Odluku o bagatelnoj nabavi dodatnih radova na rekonstrukciji i dogradnji gradske 
knjižnice i čitaonice u Požegi  7 

5. Zaključak o financijskoj potpori Udruzi hrvatski policajac, Dragovoljci i veterani  
Domovinskog rata Republike Hrvatske  8 

6. Zaključak o financijskoj potpori Udruzi roditelja poginulih branitelja Domovinskog 
rata Grada Požege 9 

7. Odluku o bagatelnoj nabavi usluga - izrada projektne dokumentacije za izgradnju 
dječjeg vrtića u Požegi  10 

8. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu dodatnih radova na 
rekonstrukciji i dogradnji gradske knjižnice i čitaonice u Požegi  11 

9. Zaključak o dodjeli financijske potpore Udruzi bivših radnika ETA 12 

10. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge izrade projektne 
dokumentacije za izgradnju objekta dječjeg vrtića u Požegi  13 

11. 
Odluka o imenovanju ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja - Grada Požege  
za provedbu otvorenog postupka javne nabave s namjerom sklapanja okvirnog 
sporazuma na dvije godine za radove na uređenju Požeške kuće 

14 

12. Odluka o darovanju namještaja i opreme (Gradu Velika Gorica)  15 

13. Odluka o darovanju namještaja i opreme (Razvojnoj agenciji Sisačko-moslavačke 
županije SI-MO-RA d.o.o.) 16 

14. Zaključak o financijskoj potpori ŠNK Slavonija Požega 17 

15. Zaključak o financijskoj potpori Udruzi hrvatskih vojnih invalida Domovinskog 
rata Požega  18 

16. Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za isplatu 
naknade prijevoza APP-u 19 

17. Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za dodjelu 
stipendija vrhunskim športašima 20 

18.  Zaključak o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege 21 
   

 

 



Broj: 11 /2016.                                            Službene novine  Grada Požege                                                             . 
 

 
2 

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 350-01/15-01/21 
URBROJ: 2177/01-01/01-16-72 
Požega, 20. lipanj 2016. 

 
Na temelju članka 64. stavak 3. Zakona o zaštiti okoliša ("Narodne novine", broj 83/13, 153/13 i 78/15) i 

članka 23. stavak 3. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja plana i programa na okoliš ("Narodne novine" broj 64/08), 
te  članka 61. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14),  
Gradonačelnik Grada Požege, dana 20. lipnja 2016. godine,  donosi 
 

O D L U K U 
kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš za III Izmjene i dopune Generalnog 

urbanističkog plana Grada Požege 
 

I. 
 

Gradonačelnik Grada Požege donio je Odluku o započinjanju postupka ocjene o potrebi strateške procjene 
utjecaja na okoliš za III Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana Grada Požege (KLASA:350-01/15-01/21; 
URBROJ:2177/01-01/01-16-37 od 01.travnja 2016. god.), prema kojoj je Grad  Požega proveo postupak Ocjene o 
potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš za III Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana Grada Požege . 

U postupku Ocjene o potrebi strateške procjene utvrđeno je da III Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog 
plana Grada Požege neće imati vjerojatno značajan utjecaj na okoliš, temeljem čega se utvrđuje da nije potrebno 
provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš. 
 

II. 
 

Razlozi za izradu i donošenje III. Izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog plana Grada Požege su: 
- usklađenje GUP-a Požege sa Zakonom o prostornom uređenju i ostalim u međuvremenu donesenim 

zakonima i propisima 
- usklađenje s Prostornim planom Požeško-slavonske županije i ugrađivanje elementa SPUO PPP-SŽ u 

isti 
- korigiranje granica namjene unutar postojećeg građevinskog područja sukladno pojedinačnim 

zahtjevima, 
- usuglašavanje javnog interesa i različitih interesa i potreba korisnika prostora odnosno vlasnika 

građevinskog zemljišta (izmjena planirane namjene površina, mreže gospodarskih i društvenih 
djelatnosti) 

- redefinicija pojedinih odredbi za provođenje GUP-a koje su se u dosadašnjoj primjeni pokazale 
nedovoljno preciznim, odnosno pojavljuju se problemi u njihovoj primjeni 

Ciljevi i programska polazišta III. Izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog plana Grada Požege su: 
- očuvanje identiteta i specifičnosti područja Grada Požege 
- očuvanje prirodnih i povijesnih vrijednosti, zaštita okoliša, održivi razvoj 
- očuvanje neizgrađenih područja 
- poboljšanje kakvoće življenja i standard stanovništva 
- osiguravanje prostora i koridora za promet, energetiku, vodoprivrednu i ostalu komunalnu infrastrukturu 
- omogućavanje daljnjeg razvitka uloge upravnog, gospodarskog, kulturnog, prosvjetnog i športskog 

središta Županije 
- ostvarivanje prostornih preduvjeta za razvoj i prestrukturiranje gospodarstva od značaja za područje 

grada i Požeške županije 
  



Broj: 11 /2016.                                            Službene novine  Grada Požege                                                             . 
 

 
3 

 

III. 
 

U cilju utvrđivanja vjerojatno značajnog utjecaja na okoliš, Grad Požega zatražio je mišljenja tijela i/ili osoba 
navedenih u Prilogu ove Odluke 

Zaprimljena su sljedeća mišljenja : 
1) Mišljenje Ministarstva zaštite okoliša i prirode  (KLASA: 612-07/16-58/91, URBROJ: 517-07-2-2-16-5, 

zaprimljeno 09.05.2016.), u kojem navode da za planirane III. Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog 
plana Grada Požege, nije potrebno provesti postupak strateške procjene utjecaja na okoliš i da su iste 
prihvatljive za ekološku mrežu. 

2) Mišljenje Ministarstva unutarnjih poslova, Policijske uprave Požeško-slavonske, Službe zajedničkih i 
upravnih poslova (Broj: 511-22-04-5-318/6-16 DP, zaprimljeno 12.04.2016.), u kojem se navodi da nije 
potrebno provesti postupak strateške procjene utjecaja na okoliš 

3) Mišljenje HŽ – INFRASTRUKTURA,  Razvoj i investicijsko planiranje (broj i znak: 2046/16, 1.3.1 ST, 
zaprimljeno 14.04.2016.) u kojem navode da nema posebnih uvjeta vezanih za zaštitu okoliša 

4) Mišljenje Županijske uprave za ceste Požeško – slavonske županije (KLASA: 340-09/16-99/67, Urbroj: 
2177/0-1-01/SA-16-166, zaprimljeno 15.04.2016.), u kojem navode da na području prostornog obuhvata 
GUP-a Grada Požege nema cesta pod upravljanjem i u nadležnosti Županijske uprave za ceste Požeško-
slavonske županije te da nisu obvezni dostaviti traženo mišljenje 

5) Mišljenje PLINACRO d.o.o., Operator plinskog transportnog sustava ((Klasa: PL-16/1199, zaprimljeno 
18.04.2016.) u kojem navode da ukoliko se pokaže potreba za izradu Strateške procjene utjecaja na okoliš, 
potrebno je uzeti u obzir uvjete zaštite magistralnog plinovoda koji proizlaze iz Pravilnika o tehničkim 
uvjetima i normativima za siguran transport tekućih i plinovitih ugljikovodika magistralnim naftovodima i 
plinovodima za međunarodni transport (Sl. list, br. 26/85) i podrazumijevaju zaštitni koridor plinovoda u 
kojem je zabranjeno graditi zgrade namijenjene stanovanju i boravku ljudi 

6) Mišljenje Hrvatskih šuma d.o.o., Uprava šuma podružnica Požega (Ur.br.PŽ-05/16-ŽN-618/02, zaprimljeno 
18.04.2016.) u kojem navode da je potrebno raditi stratešku procjenu utjecaja na okoliš 

7) Mišljenje  HEP Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Požega (broj i znak: 402100101/1518/16MV, 
zaprimljeno 18.04.2016.), u kojem navode da nije potrebno provoditi postupak strateške procjene utjecaja na 
okoliš 

8) Mišljenje KOMUNALAC Požega d.o.o. (znak i broj: 3.1.-405-2/16.MT, zaprimljeno 19.04.2016), u kojem 
navode da ne bi trebalo biti značajnih utjecaja na okoliš vezanih za izgradnju i korištenje reciklažnog dvorišta 

9) Mišljenje Ministarstva kulture, Uprave za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Požegi (Klasa: 
612-08/16-10/0137, Urbroj: 532-04-02-07/2-16-2, zaprimljeno 25.04.2016.) u kojem navode da je potrebno 
provesti postupak strateške procjene. 

10) Mišljenje Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja (KLASA: 350-01/16-02/152, URBROJ: 531-05-
16-2, zaprimljeno 02.05.2016.), u kojem navode da predviđene izmjene i dopune predmetnog Plana neće 
imati vjerojatno značajan utjecaj na okoliš 

11) Mišljenje Hrvatske ceste d.o.o. (Klasa: 350-02/12-01/494, Urbroj: 345-311/516-2016-13/DB, zaprimljeno 
04.05.2016.), u kojem navode da nije potrebno provesti postupak strateške procjene 

12) Mišljenje Hrvatske regulatorne agencije za mrežne djelatnosti -HAKOM (KLASA: 350-05/15-01/416, 
URBROJ: 376-10/VŽ-16-4 (HP)- zaprimljeno 05.05.2016.), u kojem navode da nisu nadležni za davanje 
predmetnog mišljenja 

13) Mišljenje Požeško-slavonske županije, Upravnog odjela za gospodarstvo i graditeljstvo (KLASA: 351-
03/16-01/12, URBROJ: 2177/1-06-06/12-16-3, zaprimljeno 08.04.2016.) u kojem se navodi da nije potrebno 
provesti   postupak strateške procjene utjecaja na okoliš 
U daljnjem tijeku postupka nadležno tijelo zatražio je dodatna pojašnjenja od Hrvatskih šuma d.o.o., Uprava 

šuma podružnica Požega (KLASA: 350-01/15-01/21, URBROJ: 2177/01-05/01-16-61)   i Ministarstvakulture, Uprave 
za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Požegi (KLASA: 350-01/15-01/21, URBROJ: 2177/01-05/01-16-
62), a vezano na dostavljena mišljenja. 

Nakon dodatnih konzultacija i pojašnjenja dobivena su mišljenja Hrvatskih šuma d.o.o., Uprava šuma 
podružnica Požega (Ur.br.PŽ-05/16-ŽN-618/04) u kojem navode da nije potrebno raditi stratešku procjenu utjecaja 
na okoliš te mišljenje Ministarstva kulture, Uprave za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Požegi (Klasa: 
612-08/16-10/0137, Urbroj: 532-04-02-07/2-16-4) u kojem navode da nije potrebno provesti postupak strateške 
procjene. 
 

IV. 
 

U postupku ocjene sagledan je mogući utjecaj planiranih III. Izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog 
plana Grada Požege na sastavnice okoliša, te primjenom kriterija za utvrđivanje vjerojatno značajnog utjecaja na 
okoliš III Izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog plana Grada Požege na okoliš, iz Priloga II. Uredbe o strateškoj 
procjeni utjecaja plana i programa na okoliš („Narodne novine“ br. 64/08) i slijedom navedenih mišljenja tijela, 



Broj: 11 /2016.                                            Službene novine  Grada Požege                                                             . 
 

 
4 

 

utvrđeno je da su potencijalni štetni utjecaji isti ili vrlo slični kao i za postojeći plan te se odnose na postojeće 
građevinsko područje naselja stoga se vjerojatno ne očekuju značajni negativni utjecaji na okoliš i prirodu. 

U postupku Prethodne ocjene prihvatljivosti za  ekološku  mrežu, koji je provela Uprava za zaštitu prirode 
Ministarstva zaštite okoliša  i  prirode, sagledan je mogući utjecaj predmetnih Izmjena i dopuna na ciljeve očuvanja i 
cjelovitost područja ekološke mreže te je ocijenjeno  da se može isključiti značajan negativan utjecaj predmetnih 
Izmjena i dopuna na ciljeve očuvanja i cjelovitost područja ekološke mreže te je prihvatljiva za ekološku mrežu. 

Nadalje, za Prostorni plan Požeško-slavonske županije proveden je postupak Strateške procjene utjecaja 
zahvata na okoliš u kojem su određeni, opisani i procijenjeni očekivani značajni učinci na okoliš. Odlukom Županijske 
skupštine prihvaćena je Strateška studija utjecaja Prostornog plana Požeško-slavonske županije na okoliš (Klasa: 021-
02/15-03/02, Urbroj: 2177/1-05-05/1-15-5 od 26. svibnja 2015. godine).  

Slijedom navedenog i obzirom da je već proveden postupak Strateške procjene utjecaja zahvata na okoliš za 
prostorni plan višeg reda – Prostorni plan Požeško-slavonske županije, s kojim i ove izmjene i dopune moraju biti 
usklađene, te s obzirom na članak 69. Zakona o zaštiti okoliša (NN 80/13, 153/13, 78/15), smatramo da nije potrebno 
raditi stratešku procjenu za ove izmjene i dopune. Prilikom realizacije pojedinačnih zahvata provodit će se 
odgovarajući postupci sukladno posebnim propisima (zaštita prirode, zaštita okoliša, gospodarenje otpadom, 
prostorno uređenje, građenje itd.)  

V. 
 

Grad Požega je o ovoj Odluci dužna informirati javnost sukladno odredbama Zakona o zaštiti okoliša i 
odredbama Uredbe o informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša (NN 
64/08) kojima se uređuje informiranje javnosti u pitanjima zaštite okoliša. 
 

VI. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj: 11 /2016.                                            Službene novine  Grada Požege                                                             . 
 

 
5 

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 402-08/16-01/230 
URBROJ: 2177/01-04/08-16-4 
Požega, 12. srpnja 2016. 
 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.-ispravak) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta 
Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 
12. srpnja 2016. godine, donosi  
 

Z A K L J U Č A K 
o dodjeli financijske potpore Savjetu mladih Grada Požege 

 
I. 

 
Savjetu mladih Grada Požege odobrava se financijska potpora u iznosu 5.300,00 kn (pettisućatristokuna) za 

plaćanje najma scenske opreme koju su koristili za organizaciju 2. norijade u Požegi, a uplata će se izvršiti prema 
ispostavljenom računu u korist obrta  "Poyer"-vl. Zlatko Pojer, Cerovac 86, Jakšić. 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga  Zaključka tereti poziciju R0915, konto 32999 - Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja, Proračuna Grada Požege za 2016. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 17/15., 6/16. i 9/16.). 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2016. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe i financijsko 
izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja programa. 
Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz 
Proračuna Grada u 2016. godini.  
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za samoupravu i Upravni odjel za financije Grada 
Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj: 11 /2016.                                            Službene novine  Grada Požege                                                             . 
 

 
6 

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 372-01/16-01/53 
URBROJ: 2177/01-04/07-16-2 
Požega, 14. srpnja 2016. 
 

Na temelju članka  44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj:33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 
19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 61. stavka 3. alineje 4. i članka 115. Statuta Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 14. srpnja 
2016. godine,  donosi   
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na besplatno korištenje dvorane Gradskog kazališta Požega  

 
I. 

 
Ovim Zaključkom Grad Požega daje suglasnost Gradskom kazalištu Požega, Trg Sv. Trojstva 20, 34000 

Požega, OIB: 79173679005 da može dati na besplatno korištenje dvoranu  Gradskog kazališta Požega, odnosno 
prostor Gradskog kazališta Požega  Udruzi Aurea Fest Požega, Trg Svetog Trojstva 1, 34000 Požega, za održavanje 
Festivala AUREA FEST POŽEGA 2016, u vremenu od 28. kolovoza od 8,00 sati do 4. rujna 2016. godine do 23,00 
sata, a u svezi odredbe stavka 6. točke I. Odluke o visini najma, broj: 461/2014 od 1. prosinca 2014. godine (Gradskog 
kazališta Požega).   
 

II. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj: 11 /2016.                                            Službene novine  Grada Požege                                                             . 
 

 
7 

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 030-08/16-02/42 
URBROJ: 2177/01-01/01-16-3 
Požega, 18. srpnja 2016.  
 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14 
Odluka USRH - u daljnjem tekstu: Zakon), članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) te članka 5. Pravilnika o provedbi postupaka 
bagatelne vrijednosti KLASA: 030-08/14-01/2, URBROJ: 2177/01-01/01-14-3 od 03. prosinca 2014. godine, 
Gradonačelnik Grada Požege, dana 18. srpnja 2016. godine donosi  
 

O D L U K U 
o bagatelnoj nabavi dodatnih radova na rekonstrukciji i dogradnji gradske knjižnice i čitaonice u Požegi. 

 
I. 

 
 Za ovlaštene predstavnike naručitelja koji pripremaju i provode bagatelnu nabavu dodatnih radova na 
rekonstrukciji i dogradnji gradske knjižnice i čitaonice u Požegi, imenuju se: 

1. Mario Pilon, dipl.oec., zamjenik gradonačelnika 
2. Ljiljana Bilen, dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za samoupravu, 
3. Jasminka Vodinelić, dipl.ing.arh., pročelnica Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i gospodarenje, 
4. Tatjana Perutka, dipl.iur., viši stručni suradnik za poslove javne nabave  u Upravnom odjelu za 

samoupravu sa završenim specijalističkim programom izobrazbe u području javne nabave. 
Imenovani ovlašteni predstavnici nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. Zakona. 

 
II. 

 
 Grad Požega, kao javni naručitelj, Trg Svetog Trojstva 1, OIB 95699596710, za bagatelnu nabavu iz točke 
I., BAG-31/16, procijenjena vrijednost nabave je 200.000,00 kuna bez PDV-a, dostavlja zahtjev za dostavu ponude 
sljedećim ponuditeljima: 
 1. METALIMPEX d.o.o., K.Zvonimira 92,  44 330 Novska, 
 2. MODERNA IVIĆ GRADNJA, vl. Ivić Ivo, Strossmayerova 32/a, 34330 Velika i  
 3. PROMET GRAĐENJE d.o.o., Industrijska 28, 34000 Požega. 
 Financijska sredstava za nabavu osigurana su Proračunu Grada Požege i planirana su u Planu nabave.  
 

III. 
 

Ova Odluka o bagatelnoj nabavi objavit će se u Službenim novinama Grada Požege.   
 
 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj: 11 /2016.                                            Službene novine  Grada Požege                                                             . 
 

 
8 

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 402-08/16-01/232 
URBROJ: 2177/01-04/08-16-4  
Požega, 19. srpnja  2016. 
 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i  članka 61.  stavak  3. alineje 7. i članka 115. 
Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 
Požege, dana 19. srpnja 2016. godine, donosi  
  
 

Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Udruzi hrvatski policajac, Dragovoljci i veterani  Domovinskog rata  

Republike Hrvatske 
 
 

I. 
 

Udruzi hrvatski policajac, Dragovoljci i veterani Domovinskog rata Republike Hrvatske odobrava se 
financijska potpora u iznosu od 7.000,00 kn (slovima:sedamtisućakuna) za troškove organizacije proslave 25. 
godišnjice oslobođenja vojarne i Dana hrvatski branitelja Požeško-slavonske županjije dana, 17. rujna, o.g. 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0534, konto 38119 – Ostale tekuće donacije 
Proračuna Grada Požege za 2016. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 17/15., 6/16. i 9/16.), na račun IBAN 
HR8123860021115000329. 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2016. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i financijsko 
izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja programa. 
Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz 
Proračuna Grada u 2016. godini.  
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj: 11 /2016.                                            Službene novine  Grada Požege                                                             . 
 

 
9 

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 402-08/16-01/233 
URBROJ: 2177/01-04/08-16-4  
Požega, 19. srpnja  2016. 
 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- pročišćeni tekst) i članka 61. stavka  3. alineje 7. i članka 
115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 
Požege, dana  19. srpnja 2015. godine, donosi   
 

Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Udruzi roditelja poginulih branitelja Domovinskog rata Grada Požege   

 
I. 

 
Udruzi roditelja poginulih branitelja Domovinskog rata Grada Požege odobrava se financijska potpora u 

iznosu od 7.000,00 kn (slovima:sedamtisućakuna) za troškove obilježavanja Dana pobjede i domovinske zahvalnosti 
i Dana hrvatskih branitelja, 5. kolovoza, o.g. 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0534, konto 38119 – Ostale tekuće donacije 
Proračuna Grada Požege za 2016. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 17/15., 6/16. i 9/16), na račun IBAN 
HR6123860021120011709. 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2016. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i financijsko 
izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja programa. 
Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz 
Proračuna Grada u 2016. godini.  
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj: 11 /2016.                                            Službene novine  Grada Požege                                                             . 
 

 
10 

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 030-08/16-02/41 
URBROJ: 2177/01-01/01-16-3 
Požega, 21. srpnja 2016. 
 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13., 143/13. i 
13/14 Odluka USRH - u daljnjem tekstu: Zakon), članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) te članka 5. Pravilnika o provedbi postupaka 
bagatelne vrijednosti KLASA: 030-08/14-01/2, URBROJ: 2177/01-01/01-14-3 od 3. prosinca 2014. godine, 
Gradonačelnik Grada Požege, dana 21. srpnja 2016. godine,  donosi 
 

O D L U K U 
o bagatelnoj nabavi usluga – izrada projektne dokumentacije za izgradnju dječjeg vrtića u Požegi  

 
I. 

 
 Za ovlaštene predstavnike naručitelja koji pripremaju i provode bagatelnu nabavu usluga – izrada projektne 
dokumentacije za izgradnju dječjeg vrtića u Požegi, imenuju se: 

1. Mario Pilon, dipl.oec., zamjenik gradonačelnika 
2. Ljiljana Bilen, dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za samoupravu, 
3. Jasminka Vodinelić, dipl.ing.arh., pročelnica Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i gospodarenje, 
4. Tatjana Perutka, dipl.iur., viši stručni suradnik za poslove javne nabave  u Upravnom odjelu za 

samoupravu sa završenim specijalističkim programom izobrazbe u području javne nabave. 
Imenovani ovlašteni predstavnici nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. Zakona. 

 
II. 

 
 Grad Požega, kao javni naručitelj, Trg Svetog Trojstva 1, OIB 95699596710, za postupak bagatelne nabave 

iz točke I., BAG-32/16, procijenjena vrijednost nabave je 110.000,00 kuna, dostavlja zahtjev za dostavu ponude 
sljedećim ponuditeljima: 

1.  ASK ATELIER d.o.o., Trg Nikole Šubića Zrinskog 17, 10000 Zagreb, 
2.  ORGANIZACIJA ZA PLANIRANJE I ARHITEKTURU d.o.o., Vlaška 81A,  
     10000 Zagreb i 
3.  MATERIJA d.o.o., Remete 139, 10000 Zagreb. 

 Financijska sredstava za nabavu osigurana su Proračunu Grada Požege za 2016. godinu i planirana su u Planu 
nabave za 2016. godinu.  
 

III. 
 

Ova Odluka o bagatelnoj nabavi objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj: 11 /2016.                                            Službene novine  Grada Požege                                                             . 
 

 
11 

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 030-08/16-02/42 
URBROJ: 2177/01-01/01-16-4 
Požega, 21.srpnja 2016.  
 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14 
Odluka USRH - u daljnjem tekstu: Zakon), članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene 
novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14.  i 19/14,) te članka 18. Pravilnika o provedbi postupaka bagatelne 
vrijednosti KLASA: 030-08/14-01/2; URBROJ: 2177/01-01/01-14-3 od 3. prosinca 2014. godine, Gradonačelnik 
Grada Požege, dana 21. srpnja 2016. godine, donosi  
 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu dodatnih radova na rekonstrukciji i dogradnji  

gradske knjižnice i čitaonice u Požegi 
 

I. 
Broj bagatelne nabave BAG-31/16. 
Javni naručitelj je Grad Požega, MB 02575957, OIB 95699596710,  Trg Svetog Trojstva 1,  Požega. 

 
II. 

 
 Predmet nabave: bagatelna nabava dodatnih radova na rekonstrukciji i dogradnji  gradske knjižnice i 
čitaonice u Požegi. 

Procijenjena vrijednost nabave je 200.000,00 kuna bez PDV-a. 
 

III. 
 

Nakon pregleda i ocjene ponuda, kao najpovoljnija odabrana je prikladna, pravilna i prihvatljiva ponuda 
PROMET GRAĐENJA d.o.o., Industrijska 28, 34000 Požega, OIB: 37123159229, s najnižom cijenom u iznosu od  
199.995,73  kuna bez PDV-a. 

  Grad Požega i PROMET GRAĐENJE d.o.o. Ugovorom o nabavi radova uredit će međusobna prava i obveze. 
 

IV. 
 

Ova Odluka objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj: 11 /2016.                                            Službene novine  Grada Požege                                                             . 
 

 
12 

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 402-08/16-01/234 
URBROJ: 2177/01-04/08-16-4 
Požega, 22. srpnja 2016. 
 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst) i članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta Grada Požege ( 
Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 22. srpnja 2016. 
godine, donosi  
 

Z A K L J U Č A K 
o dodjeli financijske potpore Udruzi bivših radnika ETA 

 
I. 

 
Udruzi bivših radnika ETA dodjeljuje se financijska potpora u iznosu 2.000,00 kn (dvijetisućekuna) za 

troškove legalizacije objekta koji je u vlasništvu Udruge. 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga  Zaključka tereti poziciju R1115, konto 38114 Tekuće donacije udrugama i političkim 
strankama Proračuna Grada Požege za 2016. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 17/15., 6/16. i 9/16.), a 
uplata će se izvršiti na račun, broj: IBAN HR2523860021115000755.  
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2016. godini, koje treba sadržavati: opće podatke,  opis provedbe i financijsko 
izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja programa. 
Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz 
Proračuna Grada u 2016. godini. 
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.   
 
 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj: 11 /2016.                                            Službene novine  Grada Požege                                                             . 
 

 
13 

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 030-08/16-02/41 
URBROJ: 2177/01-01/01-16-4 
Požega, 26. srpnja 2016.  
 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14 
Odluka USRH - u daljnjem tekstu: Zakon), članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14.  i 19/14,) te članka 18. Pravilnika o provedbi postupaka 
bagatelne vrijednosti KLASA: 030-08/14-01/2; URBROJ: 2177/01-01/01-14-3 od 3. prosinca 2014. godine, 
Gradonačelnik Grada Požege, dana 26. srpnja 2016. godine,  donosi  
 

O D L U K A 
o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije za izgradnju  

objekta dječjeg vrtića u Požegi  
 

I. 
 

Broj bagatelne nabave BAG-32/16. 
Javni naručitelj je Grad Požega, MB 02575957, OIB 95699596710,  Trg Svetog Trojstva 1, Požega. 

 
II. 

 
Predmet nabave bagatelna nabava usluge izrade projektne dokumentacije za izgradnju objekta dječjeg vrtića 

u Požegi. 
 Procijenjena vrijednost nabave je 110.000,00 kuna. 
 

III. 
 

Nakon pregleda i ocjene ponude odabrana je prikladna, pravilna i prihvatljiva ponuda ORGANIZACIJA ZA 
PLANIRANJE I ARHITEKTURU d.o.o. Zagreb, Vlaška 81A, 10000 Zagreb, s cijenom u iznosu od 110.000,00 kuna 
bez PDV-a. 

Grad Požega i ORGANIZACIJA ZA PLANIRANJE I ARHITEKTURU d.o.o. Zagreb, Vlaška 81A, 10000 
Zagreb, Ugovorom o nabavi usluga uredit će međusobna prava i obveze. 
 

IV. 
 

Ova Odluka o odabiru objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj: 11 /2016.                                            Službene novine  Grada Požege                                                             . 
 

 
14 

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 030-08/16-02/43 
URBROJ: 2177/01-01/01-16-3 
Požega, 26. srpnja 2016. 
 

Na temelju članka 24. stavka.1., 2. i 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13., 143/13. 
i 13/14. - Odluka USRH,  u daljnjem tekstu: Zakon) i članka 61. stavka 3. alineje 33. i članka 115. Statuta Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 26. 
srpnja 2016. godine,  donosi  
 

O D L U K U 
o imenovanju ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja - Grada Požege  za provedbu otvorenog postupka javne 

nabave s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma na 2 godine za radove na uređenju Požeške kuće 
 

Članak 1. 
 
 Za ovlaštene predstavnike naručitelja za javnu nabavu radova na uređenju Požeške kuće, EV-09/16, koji 
pripremaju i provode otvoreni postupak javne nabave s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma na 2 godine imenuju 
se: 

1. Mario Pilon, dipl.oec., zamjenik gradonačelnika 
2. Jasminka Vodinelić, dipl.ing.arh., pročelnica Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i 

gospodarenje, 
3. Ljiljana Bilen, dipl.iur., pročelnica Upravnog odjela za samoupravu 
4. Tatjana Perutka, dipl.iur., viši stručni suradnik za poslove javne nabave  u Upravnom odjelu za 

samoupravu sa završenim specijalističkim programom izobrazbe u području javne nabave, 
5. Klara Miličević, dipl.iur., viša savjetnica za imovinsko-pravne poslove i zastupanje u Upravnom 

odjelu za samoupravu, 
6. Zoran Raguž, ing. geotehnike, stručni suradnik za poslove održavanja i izgradnje prometnica i 

komunalne infrastrukture u Upravnom odjelu za komunalne djelatnosti i gospodarenje. 
 

Članak 2. 
 

Imenovani ovlašteni predstavnici nisu u sukobu interesa u smislu članka 13. Zakona. 
 U smislu prethodnog stavka ovog članka imenovani ovlašteni predstavnici dužni su potpisati izjavu u smislu 
članka 13. stavka 8. Zakona.  
 

Članak 3. 
 
 Grad Požega kao javni naručitelj, Trg Svetog Trojstva 1, OIB 95699596710, za postupak javne nabave 
radova na uređenju Požeške kuće, prema jedinstvenom rječniku javne nabave CPV broj  45262700-8 (adaptacija 
zgrada), EV-09/16, procijenjena vrijednost nabave: 1.300.000,00  kuna, odabrao je otvoreni postupak javne nabave s 
namjerom sklapanja okvirnog sporazuma na 2 godine, u skladu sa člankom 25. stavkom 1. Zakona. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka o imenovanju ovlaštenih predstavnika za provedbu postupka javne nabave objavit će se u 
Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj: 11 /2016.                                            Službene novine  Grada Požege                                                             . 
 

 
15 

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 402-08/16-01/235 
URBROJ: 2177/01-01/01-16-3 
Požega, 26. srpnja 2016.  
 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak), te članka 61. stavka 3. alineje 5. i članka 115. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege,  broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 
Požege dana, 26. srpnja 2016. godine, donosi sljedeću 
 

O D L U K U 
o darovanju namještaja i opreme 

 
I. 

 
 Ovom Odlukom Grad Požega daruje Gradu Velika Gorica uredski namještaj i opremu u vrijednosti od 
46.816,88 kuna, koju je stekao u vlasništvu u sklopu realizacije projekta „Menadžeri poslovnog razvoja (broj ugovora: 
HR.1.1.09-0003), sufinanciran od Europske unije i Europskog socijalnog fonda, u okviru „Lokalnih inicijativa za 
poticanje zapošljavanja, faze II“, u partnerstvu s Gradom Velikom Goricom i Razvojnom agencijom Sisačko-
moslavačke županije SI-MO-RA d.o.o. za poticanje gospodarskog razvoja, savjetovanje i zastupanje. 
 

II. 
 
 Grad  Požege i  Grad Velika Gorica,  sukladno ovoj Odluci,  zaključit će se darovni ugovor kojim će se urediti 
sva međusobna prava i obveze. 
 

III. 
 
 Upravni odjel za Europske integracije i Upravni odjel za financije Grada Požege zaduženi su za provedbu 
ove Odluke. 
 

IV.  
 

Ova će se Odluka  objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj: 11 /2016.                                            Službene novine  Grada Požege                                                             . 
 

 
16 

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 402-08/16-01/235 
URBROJ: 2177/01-01/01-16-2 
Požega, 26. srpnja 2016.  
 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak), te članka 61. stavka 3. alineje 5. i članka 115. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege,  broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 
Požege dana, 26. srpnja 2016. godine, donosi sljedeću 
 

O D L U K U 
o darovanju namještaja i opreme 

 
I. 

 
 Ovom Odlukom Grad Požega daruje Razvojnoj agenciji Sisačko-moslavačke županije SI-MO-RA d.o.o. za 
poticanje gospodarskog razvoja, savjetovanje i zastupanje (u nastavku teksta: Razvojna agencija) uredski namještaj i 
opremu u vrijednosti od 46.816,88 kuna, koji je stekao u vlasništvo u sklopu projekta „Menadžeri poslovnog razvoja 
(broj ugovora: HR.1.1.09-0003), sufinanciran od Europske unije i Europskog socijalnog fonda, u okviru „Lokalnih 
inicijativa za poticanje zapošljavanja, faze II“, u partnerstvu s Gradom Velika Gorica i Razvojnom agencijom. 
 

II. 
 
 Grad  Požege i  Razvojna agencija, sukladno ovoj Odluci,  zaključit će se darovni ugovor kojim će se urediti 
sva međusobna prava i obveze. 
 

III. 
 
 Upravni odjel za Europske integracije i Upravni odjel za financije Grada Požege zaduženi su za provedbu 
ove Odluke. 
 

IV.  
 

Ova će se Odluka  objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj: 11 /2016.                                            Službene novine  Grada Požege                                                             . 
 

 
17 

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
 
 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta Grada 
Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 27. 
srpnja 2016. godine, donosi  
 

Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori ŠNK Slavonija Požega 

 
I. 

 
ŠNK Slavonija Požega odobrava se financijska potpora u iznosu od 7.000,00 kuna 

(slovima:sedamtisućakuna) za troškove organizacije cjelodnevnog turnira koji se održao u lipnju, o.g. pod nazivom 
''NK SLAVONIJA KUP 2016''. 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0523, konto 38115-Tekuće donacije sportskim društvima 
- Ostale sportske priredbe Proračuna Grada Požege za 2016. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 17/15., 
6/16. i 9/16.), a uplata će izvršiti IBAN HR5923860021120016498. 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2016. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i financijsko 
izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja programa. 
Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz 
Proračuna Grada u 2016. godini.  
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   
 
 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj: 11 /2016.                                            Službene novine  Grada Požege                                                             . 
 

 
18 

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 402-08/16-01/236 
URBROJ: 2177/01-04/08-16-4  
Požega, 29. srpnja 2016. 
 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i  članka 61.  stavak  3. alineje 7. i članka 115. 
Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 
Požege, dana 29. srpnja 2016. godine, donosi   
 

Z A K L J U Č A K 
o  financijskoj potpori Udruzi hrvatskih vojnih invalida  Domovinskog rata Požega  

 
I. 

 
Udruzi hrvatskih vojnih invalida Domovinskog rata Požega odobrava se financijska potpora u iznosu od 

1.500,00 kn (slovima:tisućupetstokuna) za troškove za suorganizaciju "Slavonsko-dalmatinske večeri" na rivi u 
Kaštelima povodom 21. godišnjice akcije "Oluja 95.", odnosno Dana pobjede i domovinske zahvalnosti koja će se 
održati u srijedu, 3. kolovoza, o.g. 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R1115, konto 38114 – Tekuće donacije udrugama 
i političkim strankama Proračuna Grada Požege za 2016. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 17/15., 6/16. 
i 9/16.), na račun IBAN HR0223860021120015778. 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2016. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i financijsko 
izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja programa. 
Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz 
Proračuna Grada u 2016. godini.  
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se  Zaključak objaviti  u Službenim novinama Grada Požege.   
 
 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj: 11 /2016.                                            Službene novine  Grada Požege                                                             . 
 

 
19 

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 402-08/16-01/241 
URBROJ: 2177/01-04/08-16-4 
Požega, 2. kolovoz 2016. 
 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak), te  članka 61.  stavka 3. alineje 7. i članka 115. 
Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 
Požege, dana 2. kolovoza 2016. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za isplatu naknade prijevoza APP-u 

 
I. 

 
Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 60.100,00 kn (slovima: 

šezdesettisućastokuna) za  isplatu naknade prijevoza APP-u po cesiji broj: 80/2016.  
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije sportskim društvima 
– suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2016. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 17/15., 
6/16. i 9/16.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza IBAN HR7423860021120016519. 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2016. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe i financijsko 
izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja programa. 
Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz 
Proračuna Grada u 2016. godini.  
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   
 
 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj: 11 /2016.                                            Službene novine  Grada Požege                                                             . 
 

 
20 

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 402-08/16-01/53 
URBROJ: 2177/01-04/08-16-28 
Požega, 2. kolovoz 2016.     
 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 
Požege, dana 2. kolovoza 2016. godine, donosi  
 

Z A K L J U Č A K 
o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za dodjelu stipendija vrhunskim športašima 

 
I. 

 
Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 6.000,00 kn (slovima: 

šesttisućakuna) stipendija vrhunskim športašima za mjesec kolovoz 2016. godine, i to za: Antonia Furića, vrhunskog 
športaša II. Kategorije u Body buildingu iznos od 1.200,00 kn, Zorana Špolera, vrhunskom športašu I. kategorije u 
streljaštvu iznos od 1.600,00 kn, Željka Peška, vrhunski športaš s invaliditetom  II. kategorije u kuglanju iznos od 
1.600,00 kn i Vlado Deanović, vrhunski športaš s invaliditetom I. kategorije u kuglanju iznos od 1.600,00 kn.  
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1027, konto 38115-Tekuće donacije športskim društvima 
– stipendije vrhunskim športašima Proračuna Grada Požege za 2016. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 
17/15., 6/16. i 9/16.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza  IBAN HR7423860021120016519. 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2016. godini, koje treba sadržavati: opće podatke,  opis provedbe i financijsko 
izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja programa. 
Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz 
Proračuna Grada u 2016. godini.  
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege.   
 
 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 

  



Broj: 11 /2016.                                            Službene novine  Grada Požege                                                             . 
 

 
21 

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
 
KLASA: 402-08/16-01/239 
URBROJ: 2177/01-04/08-16-4  
Požega, 2. kolovoz 2016. 
 

Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i  članka 61.  stavak  3. alineje 7. i članka 115. 
Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) Gradonačelnik Grada 
Požege, dana, 2. kolovoza 2016. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege 

 
I. 

 
Turističkoj zajednici Grada Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 10.000,00 kn (slovima: 

desettisućakuna) za troškove organizacije manifestacije „Požeškog kulturnog ljeta 2016“.  
 

II. 
 
 Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0538, konto 38119-Ostale tekuće donacije 
Proračuna Grada Požege za 2016. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 17/15., 6/16. i 9/16.), na IBAN 
HR7723600001102473727. 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2016. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe  i financijsko 
izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja programa. 
Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju sredstava iz 
Proračuna Grada u 2016. godini.  
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
   Vedran Neferović, prof. v.r. 

 
 
 
_________________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Grad Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl. iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za samoupravu Grada 
Požege,  Trg Svetog Trojstva kbr. 1, 34000 Požega, tel. br. 034/311-300  i tel. br. 034/ 311-302,  Pretplata se vrši kod Zagrebačke 
banke d.d., IBAN  HR812360000183510008, Grad Požega, poziv na broj: 68 7803 - OIB: 95699596710, s naznakom: “Za Službene 
novine Grada Požege" - Tisak:  Upravni odjel za samoupravu Grada Požege.- Rješenjem Ministarstva kulture RH,  KLASA: 612-
10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza. 


	URBROJ: 2177/01-04/07-16-2
	Z A K L J U Č A K

